Rua 9 de Julho, 175, Centro - Birigui - SP
Tel.: (18) 3649-4010

colegiometodista.g12.br/noroeste

Ofício 017.S2/2019.
Assunto: CLASSIFICAÇÃO DO DESAFIO NOROESTE CONCURSO DE BOLSAS

Birigui 10 de agosto de 2019

 O Instituto Noroeste de Birigui, torna público o resultado da classificação do DESAFIO

NOROESTE – CONCURSO DE BOLSAS, conforme edital publicado.

CLASSIFICAÇÃO PARA A TURMA DO 1º ANO ENSINO FUNDAMENTAL I / 2020

1º Lugar: JOSE HENRIQUE AMARAL - 50%
2º Lugar: MARIA HELOÍSA LEAL DA SILVA - 30%
3º Lugar: HELENA GARCIA DA SILVA- 20%

CLASSIFICAÇÃO PARA A TURMA DO 6º ANO ENSINO FUNDAMENTAL II / 2020

1º Lugar: GABRIEL SCABORA DE OLIVEIRA - 50%
2º Lugar: GUSTAVO DOS SANTOS AZEVEDO - 30%
3º Lugar: ANA JULIA SILVA MANIERI - 20%

 Os alunos classificados deverão comparecer na secretária da unidade para os tramites da

matrícula até o dia 25 de outubro de 2019.

Abraão Carneiro Ferreira
Diretor Pedagógico

Instituto Noroeste de Birigui